
UCHWAŁA NR V/21/12
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "MAZOWSZE ZACHODNIE" Z SIEDZIBĄ W 

MSZCZONOWIE

z dnia 23 marca 2012 r.

w sprawie w sprawie odwołania Skarbnika Związku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Zarządu Związku Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z siedzibą 
w Mszczonowie odwołuje się Panią Edytę Fedorowicz ze stanowiska Skarbnika – Głównego Księgowego Związku 
Międzygminnego „Mazowsze Zachodnie” z dniem 31 marca 2012 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII/32/04 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Mazowsze zachodnie” 
z siedziba w Mszczonowie z dnia 29 września 2004r w sprawie powołania Skarbnika Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Michał Staniak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7B942045-8662-402C-97EC-53B5133A4E14. Podpisany




